
 

 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA - DODATEK 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„občanský zákoník“)

 

Smluvní strany 

Kupující Základní škola Bruntál, Školní 2 

se sídlem:  Školní 723/2, 792 01 Bruntál 
IČO   00852783 

DIČ   Není plátce DPH 

zástupce   PhDr. Mgr. Milena Zatloukalová – ředitelka školy 

bankovní spojení: 
č. účtu:  

dále jako „kupující“ a 

Prodávající Moderní škola s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě pod spisovou značkou C 

44394 

se sídlem  K Rybníčkům 332, 747 81 Otice 

IČO   28607376 

DIČ   CZ28607376 

zastoupený  

bankovní spojení 
číslo účtu  

dále jako „prodávající“ 

 

uzavírají dodatek ke kupní smlouvě 
 

na veřejnou zakázku: 
 

 „ZŠ ŠKOLNÍ – MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN FYZIKY, CHEMIE, PŘÍRODOPISU, ZEMĚPISU, 
PRACOVNÍHO VYUČOVÁNÍ, CIZÍCH JAZYKŮ, INFORMATIKY A DIGITÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ“, ČÁST 2 – 

UČEBNA FYZIKY A CHEMIE s registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004334, kterým se 
mění článek: 

 

 



 

 
 

 

Článek 4 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu komplexní dodávku vybavení do učebny Fyziky 
a Chemie ZŠ Školní, a to v počtech a specifikacích uvedených v příloze č. 1, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy (dále jen „zboží“), včetně dohodnutých záručních 
podmínek a převést vlastnická práva k předmětu plnění na kupujícího, a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených v této smlouvě. Prodávající dále zajistí dopravu zboží, jeho 
ustavení a montáž a další činnost související s dodávkou zboží (např. instalace vodo, 
elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám), a to včetně dodatečných úprav přílohy č. 1: Na 

požadavek investora dochází v učebně fyziky a chemie u položky vybavení odborné učebny F-CH 

ke změně počtu kusů boxů mezi lavicemi s umyvadlem a baterií z původního počtu 12 ks na 6 ks 

(nemění se povaha zakázky, původně bylo počítáno s 6 boxy, vždy jeden mezi 2ma lavicemi, jde o 
admin. chybu, 12 boxů by zabíralo příliš místa v učebně, mobilita ve třídě by byla ztížena). 
Položka soupisu dodávky se mění následovně: 

PŮVODNÍ POLOŽKA 

NOVÁ POLOŽKA 

 

Současně dochází i ke změně původní ceny u této položky z 333.242,- Kč na 249.260,- Kč. Původní 
cena je ponížena o 6 ks boxů mezi lavicemi s umyvadlem a baterií, instalaci vč. dopravy o částku 
83.982,- Kč. 

 

Minimální parametry množství Nabízené parametry
Záruka    

v 

měsících

 jednotková 
cena bez DPH

jednotková 
cena s DPH

celková cena 
bez DPH

celková cena 
s DPH

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, 
odolná pracovní deska, trojmístný. 76x180x60cm 
(VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 12 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

1

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, odolná pracovní 
deska, trojmístný. 76x180x60cm (VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 12 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

24 333 242 Kč 403 223 Kč 333 242 Kč 403 223 Kč

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, 
odolná pracovní deska, trojmístný. 76x180x60cm 
(VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 6 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

1

- trojmístné lavice 12ks ( kvalitní dřevěný žákovský stůl, odolná pracovní 
deska, trojmístný. 76x180x60cm (VxŠxH)), 
- stohovatelná židle 36 ks, 
- žákovské elektropanely 12ks, 
- 6 x box mezi lavicemi s umyvadlem a baterií
- instalace vodo, elektro a odpadů ke stávajícím přípojkám, 
- montáž nábytku
- doprava

24 249 260 Kč 301 605 Kč 249 260 Kč 301 605 Kč



 

 
 

 

2. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a 
to za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 

Článek 7 

Kupní cena 

1. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném 
v technické specifikaci/soupisu (příloha č. 1), činí: 

Cena bez DPH:   328.395,- Kč (třistadvacetosmtisíctřistadevadesátpět korun českých) 

DPH:      68.963,- Kč (šedesátosmtisícdevětsetšedesáttři korun českých) 

Cena celkem vč. DPH: 397.358,- Kč (třistadevadesátsedmtisíctřistapadesátosm korun českých)
      

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění 
dle této smlouvy (včetně dopravy do místa plnění, montáže atd.) a je dohodnuta jako 

smluvní a pevná.  

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že 
v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů, majících vliv na cenu. 

 

 

 

 

 

Dodací podmínky jsou neměnné. Obě smluvní strany souhlasí se změnou a změny stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami. 
 

 

V Bruntále dne ……………………….. V Oticích dne …………………………… 

 

…………………………………………. …………………………………………. 
za kupujícího za prodávajícího 



 

 
 

 

 

 


